
Grensloop 15KM - Gesamtwertung
Startzeit : 25-04-2025 19:16:54

Die Ergebnisse sind vollständig

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 0096 Wouters Joery M1 M28 00:52:04 03:28

2 0131 SCHUTJES ALAIN M2 M53 Dalo Lommel  Lommelse triatleten00:52:53 03:31

3 0092 Maes Koen M3 M39 00:53:23 03:33

4 0123 Poets Jorre M4 M28 00:55:10 03:40

5 0101 Rwagasore Edward M5 M48 DALO 00:57:12 03:48

6 0117 Loots Xavier M6 M44 LT 00:57:25 03:49

7 0088 Verbeek Martijn M7 M42 HVZNL-Lommel 00:58:45 03:55

8 0142 Bosmans Björn M8 M48 HVZNL-Lommel 00:58:52 03:55

9 0082 Jens Vreysen M9 M33 Lommelse triathleten00:58:53 03:55

10 0095 Natkiel Kevin M10 M31 HVZNL-Peer 00:59:06 03:56

11 0159 Vanbrabant Eva F1 F28 Lommelse Triatleten01:00:07 04:00

12 0127 Loenders Glenn M11 M28 01:00:18 04:01

13 0154 wouters martijn M12 M42 HVZNL-Lommel 01:01:34 04:06

14 0132 Verhoeven Elly F2 F54 Lommelse triatleten en DALO Lommel01:02:00 04:08

15 0225 Verboven Filip M13 M35 Lommelse Triatleten01:03:18 04:13

16 0091 Flament Maarten M14 M35 01:03:29 04:13

17 0136 van de Schans Luca M15 M19 01:04:43 04:18

18 0226 fossaert jens M16 M30 01:04:55 04:19

19 0110 Palstermans Raf M17 M50 De Lommelse Triatleten01:04:57 04:19

20 0239 Geboers Erwin M18 M47 LT 01:06:05 04:24

21 0189 Glorieux Dries M19 M43 nee 01:07:12 04:28

22 0152 Hesius Klaas M20 M35 01:07:18 04:29

23 0238 De Clercq Astrid F3 F30 de lommelse triatleten01:08:12 04:32

24 0094 Vrijsen Peter M21 M39 HVZNL-Peer 01:08:25 04:33

25 0093 Spooren Ruben M22 M38 LT 01:08:32 04:34

26 0161 Schildermans Sante M23 M22 01:09:02 04:36

27 0169 Broux Tom M24 M40 01:09:07 04:36

28 0089 Philippe Brecht M25 M21 01:10:08 04:40

29 0201 vangeneugden jochen M26 M48 01:11:59 04:47

30 0087 Hamblok Irène F4 F66 Dalo 01:12:28 04:49

31 0207 Aarts Stephan M27 M54 01:14:52 04:59

32 0146 Maes Luc M28 M60 01:14:54 04:59

33 0205 Convens Griet F5 F53 01:15:10 05:00

34 0116 Vandenborne Ilse F6 F57 01:17:45 05:11

35 0112 Bosmans Marc M29 M61 01:17:46 05:11

36 0156 Kanczuga Wiktor M30 M21 01:18:07 05:12

37 0126 Loomans Lien F7 F16 01:18:15 05:13

38 0222 Timmermans Gert M31 M33 01:18:43 05:14



Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

39 0177 Ooijen Dirk M32 M38 01:19:10 05:16

40 0124 Christiaens Sophie F8 F29 01:19:52 05:19

41 0143 Meekers Bram M33 M34 01:19:53 05:19

42 0155 Imbrechts Yves M34 M32 ToP 01:19:53 05:19

43 0220 Boelens Zo F9 F27 01:22:50 05:31

44 0139 jansen Niki M35 M44 HVZNL-Leopoldsburg01:27:28 05:49

45 0241 Nijs Ilke F10 F44 01:28:04 05:52

46 0240 Vermeir Griet F11 F48 01:28:05 05:52

47 0086 Rubbrecht Leen F12 F28 01:28:10 05:52

48 0150 van der Poel Joannes M36 M68 LommelseTC 01:31:50 06:07



Grensloop 15KM - Männer -35

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 0096 Wouters Joery M1 M-35 00:52:04 03:28

2 0123 Poets Jorre M2 M-35 00:55:10 03:40

3 0082 Jens Vreysen M3 M-35 Lommelse triathleten00:58:53 03:55

4 0095 Natkiel Kevin M4 M-35 HVZNL-Peer 00:59:06 03:56

5 0127 Loenders Glenn M5 M-35 01:00:18 04:01

6 0136 van de Schans Luca M6 M-35 01:04:43 04:18

7 0226 fossaert jens M7 M-35 01:04:55 04:19

8 0161 Schildermans Sante M8 M-35 01:09:02 04:36

9 0089 Philippe Brecht M9 M-35 01:10:08 04:40

10 0156 Kanczuga Wiktor M10 M-35 01:18:07 05:12

11 0222 Timmermans Gert M11 M-35 01:18:43 05:14

12 0143 Meekers Bram M12 M-35 01:19:53 05:19

13 0155 Imbrechts Yves M13 M-35 ToP 01:19:53 05:19



Grensloop 15KM - Männer +35

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 0092 Maes Koen M1 M+35 00:53:23 03:33

2 0101 Rwagasore Edward M2 M+35 DALO 00:57:12 03:48

3 0117 Loots Xavier M3 M+35 LT 00:57:25 03:49

4 0088 Verbeek Martijn M4 M+35 HVZNL-Lommel 00:58:45 03:55

5 0142 Bosmans Björn M5 M+35 HVZNL-Lommel 00:58:52 03:55

6 0154 wouters martijn M6 M+35 HVZNL-Lommel 01:01:34 04:06

7 0225 Verboven Filip M7 M+35 Lommelse Triatleten01:03:18 04:13

8 0091 Flament Maarten M8 M+35 01:03:29 04:13

9 0239 Geboers Erwin M9 M+35 LT 01:06:05 04:24

10 0189 Glorieux Dries M10 M+35 nee 01:07:12 04:28

11 0152 Hesius Klaas M11 M+35 01:07:18 04:29

12 0094 Vrijsen Peter M12 M+35 HVZNL-Peer 01:08:25 04:33

13 0093 Spooren Ruben M13 M+35 LT 01:08:32 04:34

14 0169 Broux Tom M14 M+35 01:09:07 04:36

15 0201 vangeneugden jochen M15 M+35 01:11:59 04:47

16 0177 Ooijen Dirk M16 M+35 01:19:10 05:16

17 0139 jansen Niki M17 M+35 HVZNL-Leopoldsburg01:27:28 05:49



Grensloop 15KM - Männer +50

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 0131 SCHUTJES ALAIN M1 M+50 Dalo Lommel  Lommelse triatleten00:52:53 03:31

2 0110 Palstermans Raf M2 M+50 De Lommelse Triatleten01:04:57 04:19

3 0207 Aarts Stephan M3 M+50 01:14:52 04:59

4 0146 Maes Luc M4 M+50 01:14:54 04:59

5 0112 Bosmans Marc M5 M+50 01:17:46 05:11

6 0150 van der Poel Joannes M6 M+50 LommelseTC 01:31:50 06:07



Grensloop 15KM - Frauen -35

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 0159 Vanbrabant Eva V1 V-35 Lommelse Triatleten01:00:07 04:00

2 0238 De Clercq Astrid V2 V-35 de lommelse triatleten01:08:12 04:32

3 0126 Loomans Lien V3 V-35 01:18:15 05:13

4 0124 Christiaens Sophie V4 V-35 01:19:52 05:19

5 0220 Boelens Zo V5 V-35 01:22:50 05:31

6 0086 Rubbrecht Leen V6 V-35 01:28:10 05:52



Grensloop 15KM - Frauen +35

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 0241 Nijs Ilke V1 V+35 01:28:04 05:52

2 0240 Vermeir Griet V2 V+35 01:28:05 05:52



Grensloop 15KM - Frauen +50

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 0132 Verhoeven Elly V1 V+50 Lommelse triatleten en DALO Lommel01:02:00 04:08

2 0087 Hamblok Irène V2 V+50 Dalo 01:12:28 04:49

3 0205 Convens Griet V3 V+50 01:15:10 05:00

4 0116 Vandenborne Ilse V4 V+50 01:17:45 05:11


